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FORMULAR PAJTIMI PER SHERBIMET FIKS NE RRJETIN CELULAR PER PROGRAMET

INDIVIDUALE
1. Kategoria e D ERe |:| Transferim D Shtesé |:| Rinovim
Lidhjes
Emér, Nr. Pasaporte/
Mbiemér Letérnjoftim i ri
Emri i
Babait Nr. Personal
2. Té Dhénat e
Pajtimtarit Datélindja |
Adresa e banimit:
Rruga | Nr. | Qyteti |
Tel. | Cel | e-mail |
|:| Ligjor I:l Té autorizuar
3.Té Dhénate Emér, Nr. Pasaporte/
Pérfagésuesit  Mbiemér Letérnjoftim i ri
Emri i
babait Nr. Personal
Datélindja |
Adresa e banimit:
Rruga | Nr. | Qyteti |
Tel. | Cel. | e-mail |
4. Adresa e L i . .
D Adresa e banimit |:| Adresa e pérfagésuesit D Tjetér
Dérgimit
t8 Faturave  Specifiko: |
B NUMRI |
NUMRI | KARTES TELEFONIT PLANI | TARIFIMIT

5. Te Dhénate | | |
Kartés dhe | |

Planit Tarifor
Pajtimtari deklaron se me nénshkrimin e kétij formulari, éshté plotésisht né dijeni dhe ka
pranuar pa rezerva dhe nén vullnetin e tij té liré Aneksin 1 “Kushtet e Vecanta té Shérbimeve
dhe Tarifave” té Kontratés sé Pajtimit, té cilat jané pasqyruar dhe mund té aksesohen né link-
un e méposhtém:
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi
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6. Pagesa Garanci Garanci
Kombétare Ndérkombétare

Garanci Pér

Pajisje

NEé rastin e kategorisé sé lidhjes “Shtesé”, linja e re aktivizohet n€ planin tarifor
sipas tarifave té pércaktuara dhe té detajuara hollésisht né Aneksin 1 t& Kontratés Pajtimit té lidhur m|d|s
Paléve, me nr. ,daté _ /[

7. Shérbime D Sekretaria telefonike D Data & Fax D Derg|_m fature
Shtesé analitike

Fs_he_hje & numrit gjaté Fatura elektronike Th.'.me )
thirrjeve ndérkombétare

Me zgjedhjen e shérbimit E-Bill, pajtimtari heq doré nga fatura e detajuar e printuar e shérbimeve té

komunikimeve elektronike té ofruar pajtimtarit nga ana e ONE ALBANIA SHA, e cila do t’i jepet

pajtimtarit vetém népérmjet shérbimit E-Bill. Aksesimi i kétij shérbimi mund té kryhet pas nénshkrimit
8. Dokumentat € kontratés pér shérbimin E-Bill népérmjet fages www.one.al

e Regjistrimit D ID ose Pasaporté (Pajtimtarit/ Pérfagesuesit Ligjor/ Té Autorizuar)
D Certifikaté Lindje dhe Certifikaté Familjare e personit nén 18 vje¢

D Prokuré e Personit t& Autorizuar (né rast se pajtimtari i delegon autoritetin njé personi tjetér)

M’u bé e ditur dhe pranoj: a) Kushtet e Pérgjithshme té€ Ofrimit té& shérbimeve t€¢ ONE ; b) listén e
9. Deklarate ¢mimeve t€ ONE e cila m’u dorézua bashké me udhézuesin e pajtimtarit q€ pérshkruan midis t€ tjerave
dhe shérbimet e ofruara nga ONE; c) zonat e radiombulimit t¢ ONE, sidomos né zonén e banimit tim
dhe/ose té punés sime. Gjithashtu deklaroj se té dhénat qé pérmenden né kété kérkesé jané té vérteta dhe
Kushteve té té sakta.
Pérgjithshme t& N bazé té nenit 15.1 té Kushteve té Pérgjithshme, deklaroj se kam pranuar, me vullnetin tim té liré,
njé oferté specifike:

Pranimi i

Ofrimit té
Shérbimeve té| |MEI: [ T T T T T T T T T ITT T T T | mekéstemujore Lekeé
Telekomunikaci
it pér té gjithé periudhén e . . me shume se
. O.m nga kohézgjatjes sé Kontratés: 12 mujore 24 mujore 24 mujore
Shogéria ONE

Si rrjedhojé, pranoj dhe marr pérsipér se, né rast té pérfundimit té parakohshém para periudhés sé
sipérpérmendur, do té shlyej vlerén e ploté korresponduese té ofertés specifike + TVSH + tarifat mujore té pajtimit
pér muajt e mbetur té késaj periudhe.
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10.
Nénshkrimi i
Paléve
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Pajtimtari deklaron se ka lexuar dhe éshté plotésisht né dijeni té Kushteve té Pérgjithshme té ofrimit té shébimeve
té telefonisé publike té lévizshme pér Pajtimtarin, dhe té Aneksit Nr.2 “Udhézues pér zgjidhjen e ankesave”, té cilat
jané pasgyruar dhe mund té aksesohen né link-et e méposhtém:
https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-ofrimit-te-sherbimeve/
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi

Pajtimtari deklaron se me nénshkrimin e kétij formulari, i ka pranuar pa rezerva dhe nén vullnetin e tij té liré
Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés sé Pajtimit.

Kéto Kushte té Pérgjithshme sé bashku me Kushtet e Vecanta té Shérbimeve dhe Tarifave né fuqi, pérbéjné
térésiné e marréveshjes ndérmjet paléve pér ofrimin e shérbimeve té telekomunikacioneve prej ONE dhe
faturimin pérkatés té Pajtimtarit.

Data |

Pér ONE ALBANIA SHA
Emér, Mbiemér i

pérfagésuesit Nénshkrimi

“Vértetoj se aplikanti firmosi né prezencén time dhe se dokumentat qé bashkéngjiten
jané kopje té vérteta t€ origjinaleve t& tyre”

Pér PAJTIMTARIN
Emér, Mbiemér | Nénshkrimi |
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